ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
用

E�筒内面は深いため、表面処理が薄くかかります。
Order
注文例
型式
HFLANK6－3060
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
E�ご希望によりPM6:00迄、当日出荷受
付致します。
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～50 51～
出荷日 通常 お見積り
Delivery
出荷日
翌日出荷D P.133
E�ご希望によりPM6:00迄、当日出荷受
付致します。
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～20 21～
出荷日 通常 お見積り
Q4点アンカータイプ
型式 対応フレ－ム
（シリ－ズ）
質量
g A W V
適用止めねじ（P.247） ￥基準単価 ￥スライド単価
止めねじ 個数 1～4コ 5～20
HFTANK6 3030 6シリーズ 30mm角 1350
150
31 － MSSF6－12 4 1,170 1,111
3060 6シリーズ 30mm角＊、30・60mm角 1650 62 31 MSSF6－12 6 1,530 1,453
HFTANK8 4040 8シリーズ 40mm角 1900
170
41 － MSSF6－16 4 1,300 1,235
4080 8シリーズ 40mm角＊、40・80mm角 2210 82 41 MSSF6－16 6 1,700 1,615
Q2点アンカータイプ
＊2本のアルミフレームを立てる場合は、板金で補強してください。（使用例参照）
E適用止めねじは含まれておりません。
型式 対応フレ－ム
（シリ－ズ）
質量
g A W V
適用止めねじ（P.247） ￥基準単価 ￥スライド単価
止めねじ 個数 1～4コ 5～20
HFTANM6 3030 6シリーズ 30mm角 800
150
31 －
MSSF6－12
4 1,170 1,111
3060 6シリーズ 30mm角＊、30・60mm角 1000 62 31 6 1,530 1,453
HFTANM8 4040 8シリーズ 40mm角 1100
170
41 －
MSSF6－16
4 1,300 1,235
4080 8シリーズ 40mm角＊、40・80mm角 1400 82 41 6 1,700 1,615
Alteration
追加工